
 

 

AGGIUDICAZIONE 
 

Procedura: Procedura negoziata 

Oggetto: Servizi di intermediario finanziario nel ruolo di arranger in relazione alla strutturazione e al 
collocamento  di  prestiti obbligazionari. 
 
Riferimento: BS 236-24/AF           

Visti gli atti della procedura su indicata, 
Premesso:  

- che in data 21/05/2024 il Consiglio di Amministrazione di Veritas S.p.A. ha autorizzato 

l’espletamento della procedura in oggetto; 

- che in data 06/06/2024 Veritas S.p.A. ha pubblicato la procedura in oggetto, tramite 

piattaforma telematica; 

- che nel termine fissato nel Disciplinare perveniva offerta dal seguente operatore economico: 

MEDIOBANCA Banca di Credito Finanziario S.p.A. – c.f.: 00714490158;  

- che in data 01/07/2024 il Seggio di gara si è riunito in seduta riservata per procedere 

all’apertura della busta amministrativa dell’operatore economico suindicato; 

- che in data 02/07/2024 il Seggio di gara, a seguito verifica dei requisiti di ammissione, agli 

atti, redatto dal Rup in data 01.07.2024, si è riunito in seduta riservata per procedere 

l’apertura della busta economica; 

- che si ritiene legittima e conforme all’interesse pubblico la proposta di aggiudicazione 

formulata dal Seggio di gara in favore dell’operatore economico suindicato;  

si dispone: 
-  l’aggiudicazione all’operatore economico: 

       MEDIOBANCA Banca di Credito Finanziario S.p.A. – c.f.: 00714490158, per un importo   

massimo previsto di €. 240.000,00;  

- di procedere alla stipula del contratto. 

 

   
DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 
 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 


		2024-07-03T08:53:15+0000
	Laura Meggiorato




